附件2

江苏省注册会计师行业奖补项目申报表
（ 2021 年）
申  报  单  位________________________________
填  表  日  期________________________________

江苏省注册会计师协会

填  表  说  明

填写前请认真阅读《江苏省注册会计师行业奖补办法》（苏会协〔2021〕93号）有关规定，不要漏填、错填。

附件要求

行业奖补办法第二条，以中国注册会计师协会2021年发布的《2020年度会计师事务所综合评价百家排名信息》为准。

行业奖补办法第三条，因省注协减半收取2020年全省会计师事务所单位会员和个人会员省本级会费，本次返还金额按照本年实际缴纳会费省级留成部分的20%计算。

行业奖补办法第四条，“当年业务收入”以申报单位2020年12月31日财务报表上的数据为准。
行业奖补办法第五条，申报单位须提供以下材料：（1）新业务项目情况说明书，详细介绍申报2021年新业务项目类型，并重点突出项目亮点；（2）选取至少一份业务约定书或合作协议复印件；（3）选取至少一份业务报告复印件;（4）项目具有一定的推广性。各会计师事务所申报最多不超过3项业务，以前年度已申报的项目不得重复申报。

行业奖补办法第六条，申报单位须提供各代表和委员的相关身份证明、文件或证书等复印件，以前年度申报并奖补过的本届各代表和委员，不得重复申报。

行业奖补办法第七条，申报单位须提供获各类表彰的文件、荣誉证书复印件。

行业奖补办法第八条，“出版相关著作以及公开发表相关学术文章的”，须提供所发表著作、文章的出版物封面及发表文章所在页复印件。

行业奖补办法第九条，“各市业务总收入”有关奖补由省注协根据全省会计师事务所2020年12月31日财务报表数据，统计汇总后直接下拨奖补资金，无需各市注协申报。“建立示范基地建设”有关奖补，由各市注协自行申报，以前年度申报并奖补过的，市注协不得再次申报。

三、本表和所有附件一式两份，加盖单位公章后上报，申报材料及附件电子版一并报送至省注协综合科。

申报情况
	奖补办法

对应条款
	项目类别
	申报明细

	第二条
	全国百强排名
	1、2020年度，首次进入前10、前20、前50、前100

	2、进入年度全国会计师事务所综合评价前百家信息榜单

	第三条
	全省综合评价
	全省综合评价中获AAA级以上，且业务收入三年（2018-2020）保持持续增长且满足其中一项：
	（1）2020年业务收入较2019年增长20%
	——

	（2）2020年业务收入增加1000万元（含）以上
	——

	（3）2020年注册会计师人均业务收入达到200万元（含）以上
	——

	第四条
	1、外省事务所在江苏境内设立总部,2020年业务收入超过1亿元，且省外项目收入比例达30％以上

	2、外省事务所在江苏境内设立总部,2020年业务收入超过2亿元，且省外项目收入比例达到30％以上

	3、外省事务所在江苏境内设立总部,2020年业务收入超过3亿元，且省外项目收入比例达到30％以上

	4、2020年度在外省新设分所且年度收入达到2000万元

	第五条
	2020年度，所出具的项目报告经省注协技术委员会认定为新业务（申报新业务材料见填报说明）

	第六条
	本届任期当选全国、省、市、县（区）中国共产党党代会代表、人大代表、政协委员

	第七条
	1、2020年度，事务所获得国家、省（部）级表彰

	2、2020年度，从业人员获得国家、省（部）级表彰

	3、2020年度，从业人员被中注协聘请参加行业执业质量检查

	第八条
	1、2020年度，出版与注册会计师行业相关著作

	2、2020年度，从业人员在公开出版发行的核心刊物上以第一作者身份发表与注册会计师行业相关学术文章（每篇字数3000字以上）

	第九条
	2020年度
业务总收入
	1、全省市级排名较上年进位2个位次以上
	——

	2、增长率达到全省业务总收入平均增长率以上
	——

	3、增长额达到5000万元以上
	——

	4、建立区域会计示范基地，且进驻事务所达10家以上

二、审核意见

	单 位 基 本 信 息
	申报单位名称

	开户银行及账号

	法定代表人

	手 机

	固定电话

	联系人

	手 机

	固定电话

	申报说明
	（可另附材料）

	申 报 单 位 意 见
	（盖章）

                  年   月   日

	市 级 注 协 审 核 意 见
	（盖章）

                 年   月   日

	省 级 注 协 审 核 意 见
	（盖章）

                 年   月   日